МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 12 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА ГОРОДА ЗЕИ

Об утверждении Программы
развития МДОАУ д/с №12
на 2017-2020 г.г.

На основании решения педагогического Совета МДОАУ д/с №12
(протокол №4 от 28.11.2016г).

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Программу развития МДОАУ д/с №12 на 2017-2020 г.г.
2. Приступить к реализации Программы Развития МДОАУ д/с №12 на

2017-2020 г.г. с 01.01.2017 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

28 .11 .2016 № 47 од

г.Зея

Заведующий К.А.Пойда